Rogistre-se. Autua-se.

Sala das ScssSes, 1^.

(Rubrica do ProaWcftk)

CÂMARA MI'N|P1PAL

CACHOEl O l : IT • rn. ,

DATA I I NUMERO

:a

asAolssI
CÚDIGO I
LPL-3\b|cJ

DESTiriO:

^JCjCÍLoJCj-jca.

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

IQfflír m íR/í\íraníTínim'íím ffl

exercício de 198 8

ASSUNTO:

PROJETO DE LEI 0152/88

INICIATIVA;

EDIL SOLBIAR BÜEÍTO PATRÍOIO

HISTÓRICO:

Acrescenta ao Parágrafo Único do Artigo 12 da Lei

LTunicipal n2 2195/81 .oiam redação alterada pela Lei

Municipal n2 2853/88, inciso^J^e^I^ discussão

POR üNANlMiU^DR

Sala das Sí -j S.
Ml.

AUTUAÇÃO

Aos vinte e seis dias do mês de outubro do ano de

mil novecentos e oitenta è oito j autúo o 1'rojeto

supra citado e mais documentos que seguem

Período da Presidência: 19.8.7. ^ 19...8.9..

Presidente : ...5.QjLjLi3ar...Biien.Q...Pat.rn.GÍD.

Vice-Presidente; ,....ai.é.Q....Alv.es...l!í[acliacÍQ

r Secretário;

2° Secretário:

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE JUSTIÇA E RlDACÃO

PROJETO DE I rj 152/oS

INICIATIVA: E:dil Sslimar Bueno Patrícia

RELATOR: il K! in■? 1 a ú Hopo'

PARECER

Somos pela aprovação da matéria

3UA>E7 IRARES MATTA

'residente

NICGLAU DEPES

Relatar

Msmbrs "ad hec"

aprovado em 1° db-USSÃO

POU ÜNANIMB

bala daí. Se-v£Ó 5 V
j  ...

aoe

\9 /

ucnia

.  l

it

SALA DAS COMISSÕES SC- 001/1000

Regisire-se. Autue-se.

Sala das Sessõeí.gâlS. / ÍO/ig^SS

(Rubrica Presidontel

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CAfvlAnA Ml.TJIOlPAL DE

CACHOEI O í. -I ITAPEíEiRlM

DATA j I Nü:v;SíTO

^ÍLolSB
DESTINO: CODlb J

JLPJL>-Slâ(c

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO^Ê~TFÃPEMlkIM

PROJETO DE LEt m 0152/88

'V

- Acpescetrfca ao ParaaraTo Onico do A£

ti90 i2 da Lei Municipal n- 2195/81

com redaçao alterada pela Lei Muni

cipal n2 2853/88, incisos f e l i,

Art, 12 _ Fica o Paragrafo Único do Art, !2 da Lei Municipal n^

2195/8', alterando pela Lei Municipal n- 2853/88, a

crescido dos seguintes incisos:

"1 - Cada tickete destacavel correspondera a uma via

jem, sendo vedado a determinação de data ou pe-

riodo para a sua util ização.

í! - Torna sem ePeito as datas constantes dos ticke

tes adquiridos na forma deste paragrafo".

Art, 22 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publ icação, re

vogadas as disposições em contrario.

Sala das Sessões, 26 de outubro de 1988,

SOL!MAR BUÍEjílO PATRÍCIO

Veread<^rl- PMDB
qV

rUS'

.

"

3  "tl -

, -kAVN'!